
Dz-07.0021.1.2020 

Uchwała nr XV/168/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie opinii do wniosku o wprowadzenie oznakowania B-36 (zakaz zatrzymywania 

się) w sąsiedztwie budynku przy ul. Księcia Józefa 357 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Administracji budynku przy ul. Księcia Józefa 357 

do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa o wprowadzenie 

oznakowania B-36 (zakaz zatrzymywania się) w sąsiedztwie budynku przy ul. Księcia Józefa 

357. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

      Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa 
oraz po zbadaniu opinii mieszkańców ul. Astronautów. Chodnik w rejonie budynku przy ul. Księcia 

Józefa 357 nie posiada parametrów pozwalających na parkowanie na nim – ma mniej niż 1,5 metra 

szerokości. Dlatego też zastosowanie słupków blokujących spowodowałoby zbyt duże utrudnienia dla 

pieszych w poruszaniu się. Parkowanie pojazdów na tym odcinku drogi znacząco utrudnia również 
dojazd do ul. Astronautów, szczególnie służbom technicznym i ratowniczym. Ustawienie 

dodatkowego oznakowania ma szansę wpłynąć na zachowania kierowców, tak aby nie było 

konieczności interwencji służb odpowiedzialnych za egzekucję przepisów o parkowaniu pojazdów. 


